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Форма по КНД 1151001

Налоговая декларация
по налоry на добавленную стоимость
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Достоворность и полноту сведений, указанных
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показаmолч
1

Признак СЗПК:

Сумма налога, помеr(ащая уллате в бюджет
налогоплательщиком, ямяющимся стороной СЗПК

Сумма налога, исчисленная к возмещению из бюджета
налогоплатольщиком, являючlимся стороной СЗПК

i "a :,,?,i 9,,i' i i,i,,c,,i, l], ;,,i' i i o_,i :,j :,i

i,i,,i,?,i,9,;,j_i,_9,i,,j,i,9,i g i l,,i *" 
i 9 i a _i ?,,i

Раздел 1. Сумма налоrа,
помежашая уплате в бюдхет (возмецению из бюджота),

по данным налоrоллательцика

Коа сmрокч
2

значонuя показаmелей
?

Код по ОКТМО

Код бюджетной классификации

Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет в
соотв€тствии с пунктом 5 статьи 173 Налогового
кодекса Российской Федерации

Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет в
соответствии с пунfiом 1 статьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации
(величина разницы суммы строк 200 раздела З, 130 рацела 4,

16О разд€ла б и суммы строк 210 рачела З, 120 раздела 4, 080

рацела 5, 090 раздела 5, 170 рац€ла б >= 0)

Сумма налога, исчисленная к возмещению из бюджета в
соответстаии с пунктом 2 статьи 173 Налогового
кодекса Российской Федорации
(величина разницы суммы строк 200 рацела З, 130 раздела 4,

16О раздбла б и суммы строк 210 раздбла З, 120 раздела 4, 080

раздела 5, 090 раздела 5, 170 раздела б < 0)

Код основания применения заявительноrо порядка
возмещения налога

Сумма налога, заявленная к возмещению в
заявительtlом порядке в соотвотствии со статьей 176,1
Налогового кодекса Российской Федерации

Регистрационный номер договора инвестиционного
товарицества

Дата начала действия договора инвестиционного
товарищества

Дата окончания действия договора
инвестиционноt'о товарищества
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Раздол З. Расчет суммы халоrа| подлежащеЙ уплате в бюдхет по операциям, обл8rабмым_по налоrовым
ставкам, првдусмотронным пунктами 1{ статьи't6,1 налоrовоrо кодекса РоссиЙскоЙ Фодорации

Налоzооблаzаемыа объокmьl Коё сmрокч Налоzовая ба3а в рублях спавка налоаа Сумма налоеа в рублях

12з45

041 i_i_i_i-i-i_i-i_

1,1, реализация товаров (работ, услуг)в
соответствии с l]yHKToM 7 статьй 164 Налогового

']l 
lttШll|llЦlШl ll' ::

кодекса Российской Федерации
1.2, р€ализация организаций ро3ничной торговли
товаров G оФормлением документа (чока)для
компвнсации суммы налOrа
2. Роализация по истечёнии срока, указанного
в абзаце 3 подпункта 1.1 пунпа 1 статьи 151
Налоrовоrо кодекса Российсttой Федерации,
товаров, в отношонии которых при
тамоrФнном доmарировании был иq]ислен
налог в соотватствии с абзацем 1 лодпункта
1.1 пункrа 1 статьи 151 Налоfоаого кодокса
Российской Федерации
3. Реализация лредприятия в целом как
имуцбственного комплоксз
4. Выполнение строительно-монтажных работ
для собствонного потр66ления
5. Суммы полученной оплатьL, частичной оплаты в
счет предстояцих поставоктоваров (sыполнения
рабоr, оказаtlия услуr), перодачи имущественных
прав
6. Суммы налога, подлежащи€ воaстановлению,
асвrо
в том число:

6.1. суммы налога, подлежащие восстановлению в
соответствии с подпункrом З пункта З статьи 170
Налогового кодекса Российской Фадерации
6,2. суммы валоlа, подлФ(ащиs восстановл€нию
при сов€ршении операций, облагаомых ло
налоrоаой ставке 0 процентов

7, Коррекrировка реализации тоааров (работ,

услуг),передачи имуцественных прав ло
соответствующим ставкам налога, на основании
пункта б статьи 105.3 Налогового кодбкса
Российской Федерации
8. Корр€ктировка р€ализации продприятия в целом
как имущестаенного комплекса, на основаяии
пункrа б статьи 105,З Налогового кодехса
Российской Федорации
9. Уплата сумм налога, исчислбнных при
таможеннOм декларировании товаров а сл}лlаях,
предусмотронных абзацем З подпункта 1,1 пуакrа 1

статьи 151 налоrового кодекса Российской
Фвдерации
10. Уплата сумм налоrа, иб]ислонных при
декларироваtrии товаров а случаях,
предусмотренных лунктом б статьи 17З Налоговоrо
кодокса Российской Федерации
11. Общая сумма налоrа, исl]исленная с учетом
восстановл€нных сумм налога (сумма величия
rрафы 5 строк 010 - 080, 105 - 115)
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нало2овьlв вычеmы

1

12. Сумма налоrа, предъявленная налоrоплательщику при приобретении товаров (работ, услуr),
имущественных прав на территории Российской Федерации, помежащая вычету в соотвотствии с
пунfiами 2,4, 13 статьи 171 Налогоsого кодекса Российсхой Федерации, а такжо сумма налога,
подлежацая вычеry в соответствии с пуикrом 5 статьи 171 Налогового кодекса Российской
Фодерации

предъяменная подрядными организациями (застройщиками, техническими заказчиками) по
вылолненным работам при проведвнии хапитального строит€r]ьства

1З. Сумма налоrа, прёдъявленная напоrоллательщику _ покупателю при перечислении суммы
оплаты, частичной оплаты в счет прgдстоящих поставок товаров (выполнения рабоl оказания
услуг), пвр€дачи имущественных праs, подлежащая вычеry у покупателя
14. Сумма налога, исчислонная налоrоплатольцихом _ организацией розничной торговли по
товарам. рЕализованным с оформлением дохумента (чека)для комленсации налога, подлежащая

15, Сумма налога. ио{исленная лри аыполнении строительно-монта)(ных работмя собственного
потребления, подл€жащая вычвту
16, Сумма налога. уплаченная нало,омательщиком таможенным органам при ввозе тоааров на
территорию Российской Федбрации и иные территории, находящиеся под 9о юрисдикцией, в
таможенных процедурах выпуска для онутраннего потреблвния, пареработки мя внугреннего
потребления, временноrо ввоза и лвр€работки вне тамохвнной торритории
17. Сумма налога, уплаченная налогоплательщиком налоrовым орrанам при ввозе товаров на
территорию Российской Федерации и иныб территории, находящиеся под ее юрисдикцией, с
территории государсrв _ членов Тамоt(енного союза
18. Сумма налоrа, исчисленная продавцом с сумм оплаты, частичной оллаты, подлежащая вычету
у продавца сдаты отгрузки соответстаующих товаров (аыполнения работ, оказания услуr)
19. Сумма налоrа, уплаченная в бюджет налоrоплательщиком в,(ачестве покупателя - налоrовоrо
агента, подлех(ащая аычOry
20. Сумма налоrа, подлФ{ацая выч€ту в соответствии с пунктом 14 статьи 171 Налоrоsоrо ходекса
Российской Фодерации

21,Обцая сумма налога, подлежацая вычету (сумма величин, указанных в строках 120 - 180)

22. Итого сумма налоlа, подлежацая уплате в бюджет по разделу З (разность величин строк 118,
190 >= 0)
23, Итого сумма налога, исчисл€нная к возмещению по разделу З (разность величин строк 118, 190
<0)

2
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ооо гк "пРЕмьЕР-стРоЙ", косолапов денис игоревич, диРЕктоР
0З.10.2022 17:05 (MSK), Сертификат 5ЕСЗ400082АDЗ89Е40972Е88СС17970В

Деклараqия ИФНС России по r. Тюitени N9З, Апциаури Лариса Анатольевна
0З.lО.2022 17:57 (MsK), Сертификат 20488000FЕАDЗ8А145479З4F077С4586

l

Сумма налоеа в рублях

3
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1вЕOl з5007100
(элбкгро!ный адрэс отправителя (идёнтификатор абозепта))

ИФНС России по r. Тюмени N93 (код 720З)
(наим€lюваниб организации, ИННlКППi Ф,И.О. индивидуального првдпривrмат€ля (фиэичвскоrо пица), ИНН {лри наличии),

наименованев и кqд налогоаого органа)

72оз
(злекгронlrый адрес получателя (идеятификатор абоrcIlта))

Дохуйентподписанэлектронной подлисью
Опsратор ЭДО ООО "Коrrпання "Тензор"
электронны й докун ен, 342сзd81-46е 1-4Ь2а 988Ь-ааз 12 5d l6с47

Дехларацяя ООО "КОl,iПАНИЯ "ТЕНЗОР", Уваров Сергей Ьсильевич, ДИРЕКТОР
ОЗ,lО.2О22 l7i05 (М5К), Сертификат 590FА00007АЕ529А4АбD7ВВ726СВFF84

Получатель докумвнтаi



кнд 1166002

место штампа
налоrового органа

(роквизиты налоlоплательщика

орlанизации, инН/кпП:
_ Ф,И.О, ипдивидуальвоrо
пр.дприltиматоля (физич€с(о.о
лица), ИНН (при наличии))

Кви_танция
о приеме налоrовой декларации (расчета)

в электронном виде

Налоговый орган иФнс России по r. тюмени N9 з настоящим документом подтверждает, что
код 7203)

(яаименование и kод налогозого орrапа)

ооо группА компАниЙ "прЕмьЕр_строЙ", 72022з67701720301001
(лолвоо наим9нованио орrани]ации, инн/кппi Фио имивидуальноrо

предпринимателя (физического лица). Инн (при наличии))

представил(а) 0З.r0.2022 в 'l7.05.10 валоговую докларацию (расчет)

Налоrовая докларация по налоry на добавленную стоимость (КНД t15100t) , Iорроктируюций (l) , за
2 квартал,22,2022 rод

в файле

в налоговый орган

0]аимоновани€ налоговой демарации, видлоryмонта. оветвь й период, оrчотный год)

No_NDS_7203_7203 _7 2о223677 07 20з01001_20221 003_49Е921 02-
Е8Е4{D26_8зЕ3_в064в75646t1

(яаименованиэ файла)
ИФНС России по r. Тюмени N9 З (код 7203)

(наименование и код налоговоlо орlана)

которая поступила 0З.10.2022 и прйнята налоговым органом 03.10.2022,

регистрационный номер 00000000001572002128

Должностное лиLlо

(наимоновавие налоlовоlо oPlaBa)

(Ф,и,о,)

м,п

Доку ент подписан элёхтро ной подписью
Олератор ЭДО ООО "Ко,{пания "Тензор"
Электроннцй дохуйент З42сЗd81-46е1-4Ь2а-988Ь-аа3125dlбс47

декларация ИФнС России по r. тюнени 9З, Алциаури Лариса Анатольевна
0З.lО.2022 17:57 (MsK), Сертификат 20488000FЕАDЗ8А14547934F077С4586

72022з6770л2Oз0100,|



место штампа
налогового орrана

Налоrовый орrан

- Ф,И-О. индивидуального предпривиматепя
(физическоrо лица) ИНН (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанн ых, в.налоговой декларации (расчете)
в электроннои Форме

кнд 1166007

налоrоплательщи(а (представителя):
ИНнlкппi

настоящим документом подтверr(дает' что7203
(код налоlовоlо орrана)

ооо гк,прЕмьЕр-строЙ,, 7202236770/72030100,1
(полвое наимояовавио орвнизации, ИНН/КПП] Ф.И.О, индивидуальвого предпринимателя (физичосхоrо лица), ИНН (при валичии))

в налоговой декларации (расчете)

Налоговая декларация по налоry на добавленную стоимость 1151001, коррвктирующий (1), за2
квартал, 2022 .од

(наи1,1бновавио и КНД налоrcвой доmарации, виддокумёвта (lrомор хоррэпировки ), отчsтннй (валоmвнй ) пориод, опбrный год)

представленной в файле
2100з 49Е92102_Nо_NDS_720з_7203_72022з6770720301 001_202

Е8Е4-4D26,8зЕз-в064В756461l
(наименоваяие файла)

ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕрАльноЙ нАлоговоЙ служБы по г тюмЕни N9 3, 7203
(ваиме ованйе кол лалоrового

Докунент подписан элекrронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Ко}rпания "Тензор"
Электронны й докуriент З42сЗd81-46е 14Ь2а-988Ь-ааЗ 125d 16с47

ве содержится ошибок (противоречий).


